
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оставина по приговор 1 0 2

Разни вонпарнични 
предмети

207 0 207

Физичка делба 3 0 16

Оставина 216 0 577

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

21 0 37

Заверки 711 0 721

Замолници 7 0 16

Вкупно - вид на предмет 1166 0 1576

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Против  извршување 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 

7 0 7

Издавање дозволи 4 0 4

Вкупно - вид на предмет 11 0 11

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни парнични предмети 1 0 2

Работни спорови 83 0 339

1/4

Парнични

Нерешени Решени Остаток

1 2 0

256 155 184

0 6 1

0 3 1

0 9 2

410 953 623

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 0 0

16 23 14

10 719 2

9 8 8

0 10 197

13 5 11

361 186 391

Основен суд Велес - извештај за период: 4.2023 - 6.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

1 2 0



Платни налози-предлог 6 0 6

Трговски спорови 8 0 18

Стечај 6 0 27

Семејни спорови 33 0 82

Облигациони спорови 10 0 37

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 6 0 27

Платни налози по приговор 2 0 7

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 50 0 122

Вкупно - вид на предмет 205 0 667

Вкупно - област 1382 0 2254

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-
кривично

61 0 61

Овластено следење на 
комуникации

0 0 3

Вкупно - вид на предмет 61 0 64

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Извршување на 
прекршочни глоби, 

761 0 978

Повикани лица на 
издржување казна 

41 0 76

Прекин на издржување на 
казна

2 0 4

35 40 36

2 2 2

2/4

3 64 0

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

217 307 671

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

0 61 0

3 3 0

72 64 58

462 305 362

872 1267 987

21 9 18

5 2 5

0 0 0

49 39 43

27 15 22

0 0 0

0 6 0

10 6 12

21 7 20



Извршување на одземен 
имот и предмети

29 0 29

Извршување на кривични и 
прекршочни санкции и 
алтернативни мерки

575 0 575

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

30 0 139

Извршување на 
малолетнички затвор и 

4 0 4

Вкупно - вид на предмет 1442 0 1805

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни кривични предмети 
за малолетници

0 0 1

Кривични предмети спрема 
малолетници

3 0 18

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

5 0 7

Вкупно - вид на предмет 8 0 26

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети за кривично 
полнолетни

97 0 187

Разни кривични предмети 1691 0 1694

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

162 1 192

Замолници во кривична 
област

1 0 2

Вкупно - вид на предмет 1951 1 2075

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оценка на обвинителен акт 
во кривично

11 0 14

Вкупно - вид на предмет 11 0 14

3/4

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

3 13 1

3 13 1

31 176 16

1 2 0

125 1959 116

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

90 87 100

3 1694 0

15 4 14

2 6 1

18 11 15

363 914 891

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

1 1 0

0 475 100

109 64 75

0 4 0

0 22 7



Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни прекршочни 
предмети

205 0 205

Прекршочни предмети 746 0 1708

Кривичен совет за 
прекршоци

4 0 4

Вкупно - вид на предмет 955 0 1917

Вкупно - област 4428 1 5901

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети од  судска 
упрaва

196 0 206

Вкупно - вид на предмет 196 0 206

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

6 0 6

Евиденција на преставки и 
поплаки

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 7 0 7

Вкупно - област 203 0 213

Вкупно 6013 1 8368

4/4

0 7 0

10 207 6

2356 5570 2798

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

0 6 0

0 1 0

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

10 200 6

10 200 6

0 3 1

962 1135 782

1474 4096 1805

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

0 205 0

962 927 781


